elaboração de projeto executivo de

engenharia, apoio técnico ao processo

licitatório para contratação da obra e

acompanhamento/fiscalização da execução

da obra na Câmara Municipal de Paraíso

Elaboração de

todos os

projetos (etapa

1,2,3) Parcela

única Prazo :60

dias

R$ 17.800,00 (Dezessete

mil e oitocentos).

Acompanhamento

Técnico no

processo licitatório

(etapa 4)

Parcela única

Prazo: 60 dias

R$2.500,00 (Dois mil e

quinhentos reais).

RUA: ADN.\EL MOREIR.A, 1542 - CENTRO - TABAPUÃ - SÃO PAULO. E!VL\IL:
NKMENGENHARiA{fl)GIVlAIL.COIVI FONE: (17) 99147-1592

CNPJ: 30.417.320/0001-02

CREA/SP:506.994.868-7

NKM ENGENHARIA

CNPJ: 30.417.320/0001-02

Acompanhamento

e  físcallzação da

Obra Parcelas

mensais

Prazo estimado:

(240 dias)

R$ 12.500,00 (Doze mil e

quinhentos reais).

Valor Estimado (Anexo II - Relatório de

Formação de Preço) - total

R$ 32.800,00 (Trinta e dois

mil e oitocentos reais).

VALOR TOTAL PARA PRESTAÇÃO DOS SERVIÇOS (ETAPAS DE 01A 05): RS 32.800,00 (Trinta e dois mil e

oitocentos reais).

Validade da proposta: 30 dias a partir da data de envio.

NICHOLAS Assinadodefonnadigitalpor
NiCHCLAS KRAUhtlStú

KRAUNISKI malerba
....... Dados; 2025-1 US0«0fl9

MALERBA

Nicholas Krauniskí Malerba

SÓCIO PROPRIETÁRIO

CNPJ: 30.417.320/0001-02

[...]

CEP:-H.735-000 / Estado cie São Paulo / CNPJ 46.596.23S/OOOU9&

PREFEITUÊiA MUNICIPAL
DE SEVERÍNIA

"PREFEITO AMÉLÍO SICHIERI"
ão n". 33/2025 Processo n". 0061/2025

CLÁUSULA SEGUNDA - DOS PREÇOS E CONDIÇÃO DE PAGAMENTO E DA ENTREGA

2.1 - O valor mensal a ser pago será de R$ 3.910,00 (três mil novecentos e dez reais),
perfazendo o valor global do contrato de R$ 46.920,00 (quarenta e seis mil, novecentos e
vinte reais), pela realização dos serviços durante os doze meses, conforme ratificação

realizada no processo de Dispensa de Licitação n®. 33/2025, feita pelo Exmo. Sr. Prefeito

Municipal.

2.2 - Todos os preços oferecidos pela CONTRATADA são considerados fixos e